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N° Tirage Solution REF|PTS| CUM |S/TP| Autres mots

1| AULRCE?

2 | ESAINGE CULERA(l) | H4 | 72 | 72 | 72 H3- ECR(O)ULA

3| EMOKAFX REAGINES | 8H | 80 | 152 | 79 | 3C - GAINEES

4 | EKMO+MAY FAXA 9G | 53 | 205 | 50 9G - FAX

5| EKM+?IRD MOYA(]) 10D| 39 | 244 | 35 | N4- MOYEE

6| D+SOHOVJ (S)KIMMER | D7 | 54 | 298 | 48 | D8 - KEMI(A)

7 | HSV+AIDE DOJO C12|( 31| 329 |30 | 14B-VOS

8| ARIDAUE ADHESIVE | N1 | 84 | 413 | 71 [N5- ADHESIVE

9 EIEFVAH ADULERAI | 6E | 65 | 478 | 65 |6E- ADULAIRE

10| EEFV+SBO HAIK 8A | 48 | 526 | 45 | 15A-EVOHE

11| BE+TEPSE FOVEAS 1J | 48 | 574 | 34 C7 - VIF

12| BEE+TEGN SPECULERA()T H1 | 42 | 616 | 39 [l - SPECULERA

13| N+ZTLUEI GOBETEE |15B| 39 | 655 | 20 M3 - ETE

14| WRUUTOL LUTINEZ |14H| 88 | 743 | 85 | K5-LANGIEZ

15| LORTU+BN WU 131 | 44 | 787 | 30 3L - WOH

16| USMIEEA ROUBLENT | 3C | 74 | 861 | 68 B3- ROUBLANT

17| AEEU+CNO MAIS E5 | 28 | 889 | 28 | 2H - PAUME

18| AEN+ITPN POUCE 2H | 30 | 919 | 30 | 2H-POUCA

19| RELTQRN TAPINENT |11H| 70 | 989 | 31 | K6 - ANGINE
ENTRER 4J | 21 | 1010 | 17 | 4J-ENTRE

1 CULER v. (p.p.inv. mais culée n.f.) 10. Mar. Aller en arriere.

2 REAGINE n.f. Anticorps.

4 MOYER v. 27. Scier (une pierre de taille) en deux parties égales.
5 SKIMMER [-eur] n.m. Systeme de filtration d'une piscine.

6 DOJO n.m. Salle pour les arts martiaux.

8 ADULER v. 10. Flatter bassement.

9 HAIK ['] n.m. Grand voile dont s'enveloppent les musulmanes.
10 FOVEA n.f. Dépression de la rétine.

12 GOBETER v. 20 ou 21 (je gobette... ou je gobete...) Enduire (un mur) avec du gobetis.
13 LUTINER v. 10. Taquiner, peloter.

14 WU [vou] n.m. Dialecte chinois.

15 ROUBLER v. 10. Afr. Tromper, escroquer.

17 POUCER v. (p.p.inv.) 13. Québ. Faire de I'autostop.

18 TAPINER v. (p.p.inv.) 10. Fam. Faire le tapin.



